П Р О Т О К О Л

                                            проведения публичных слушаний

с. Охотино                                                                                                      16.02.2021 год
          Место проведения: 152835, село Охотино ул.Труда д.7 – здание Администрации Охотинского СП;
            Дата и время: 16.02.2021 года 10 часов 00 минут

Всего участников публичных слушаний –  12  человек – жители Охотинского сельского поселения.
Председательствующий – Глава Охотинского сельского поселения – Борошнева М.Е.
Секретарь – специалист администрации Охотинского СП –  Волкова В.В.
                                              П О В Е С Т К А     Д Н Я

1. Обсуждение проекта решения Муниципального Совета Охотинского сельского поселения «О  внесении изменений и дополнений в Устав Охотинского сельского поселения Мышкинского муниципального района Ярославской области»

            2. Утверждение итогового документа публичных слушаний по  внесению изменений и дополнений в Устав Охотинского сельского поселения Мышкинского муниципального района Ярославской области.

Председательствующий: Борошнева М.Е. – объявляет регламент работы собрания по проведению публичных слушаний по проекту решения Муниципального Совета Охотинского сельского поселения «О  внесении изменений и дополнений в Устав Охотинского сельского поселения Мышкинского муниципального района Ярославской области»:

Борошнева М.Е. – В соответствии с Положением о публичных слушаниях в Охотинском сельском поселении предлагается следующий регламент работы:

Докладчику – до  15  минут;

Выступающим – до 10  минут.

С инициативой о проведении публичных слушаний по проекту решения Муниципального Совета Охотинского сельского поселения «О  внесении изменений и дополнений в Устав Охотинского сельского поселения» выступила Глава Охотинского сельского поселения Борошнева М.Е.  Публичные  слушания по проекту решения были назначены на 16 февраля  2021 года. По данному вопросу Муниципальным Советом Охотинского сельского поселения было принято решение Муниципального Совета Охотинского сельского поселения от 03 февраля 2021 года №1  и опубликовано в  газете «Волжские Зори» от   06.02.2021 года  №5.

          1. СЛУШАЛИ: Борошнева М.Е. –  О необходимости внесения изменений и дополнений в  Устав Охотинского сельского поселения Мышкинского муниципального района Ярославской области.
          2. Слушали: Об утверждении итогового документа публичных слушаний по внесению изменений и дополнений в  Устав Охотинского сельского поселения.

         Голосование по принятию итогового документа публичных слушаний.

«За» - 12 чел,  «Против – нет», «Воздержавшихся – нет»

Итоговый документ публичных слушаний по проекту решения Муниципального Совета Охотинского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в  Устав Охотинского сельского поселения» принимается единогласно. Проект решения по внесению изменений и дополнений в  Устав Охотинского сельского поселения рекомендовано утвердить на Муниципальном Совете Охотинского сельского поселения.

Председательствующий:  Собрание по проведению публичных слушаний по проекту решения Муниципального Совета Охотинского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в  Устав Охотинского сельского поселения»  считать закрытым.

 Председательствующий                                                               М.Е.Борошнева
 Секретарь                                                                                      В.В.Волкова